
          CITTA' DI VIBO VALENTIA

COPIA

SETTORE 1 - Affari Generali e Servizi alla Persona

DETERMINAZIONE N° 1336 del 28/12/2015

OGGETTO: ASSEGNAZIONE SERVIZI ALLA DITTA GOLEM MED S.R.L. (FATTURA 
ELETTRONICA E CONSERVAZIONE SOSTITUTIVA E MANUTENZIONE 
AGGIORNAMENTO ED ASSISTENZA AI PROGRAMMI PROTOCOLLO, 
DELIBERE/DETERMINE/ORDINANZE, ALBO PRETORIO ON-LINE, 
AMMINISTRAZIONE APERTA, ANTICORRUZIONE ART. 190, GOL WORD, 
GOLREPORTS PORTALE BUSSOLA TRASPARENTE STANDARD).

Registro di Settore 
N° 449 del 28/12/2015

Il giorno ventotto del mese di Dicembre dell'anno duemilaquindici

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

Richiamato il contenuto della dichiarazione allegata alla presente determina in materia di 
anticorruzione e trasparenza;

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE



Vista la Determinazione n° 14 del 27.01.2015, con la quale veniva affidata alla ditta Golem Med s.r.l. 
la fornitura ed il servizio di manutenzione aggiornamento ed assistenza ai programmi: Protocollo, 
Delibere/Determine/Ordinanze, Albo Pretorio on-line, Amministrazione Aperta, Anticorruzione art. 
190, Gol Word, GolReports Portale Bussola Trasparente Standard, per un importo complessivo di € 
5.848,68 IVA compresa;

Vista la Determinazione n° 286 dell'08.04.2015, con la quale veniva affidata alla ditta Golem Med s.r.l. 
la fornitura Software Fattura Elettronica e Conservazione Sostitutiva, per un importo complessivo di € 
10.248,00 IVA compresa;

Rilevata la necessità e l'urgenza di dover prorogare i servizi: Fattura Elettronica e Conservazione 
Sostitutiva e manutenzione aggiornamento ed assistenza ai programmi Protocollo, Delibere / 
Determine / Ordinanze, Albo Pretorio on-line, Amministrazione Aperta, Anticorruzione art. 190, Gol 
Word, GolReports Portale Bussola Trasparente Standard per il primo bimestre 2016;

Acquisita per le vie brevi la disponibilità della Ditta Golem Med s.r.l., che al momento risulta 
incaricata fino al 31.12.2015 dei servizi di cui sopra accettando la proposta per il corrispettivo di € 
2682,78 ;
  
Dato atto che nel Bilancio 2015, pluriennale 2016, sono presenti le necessarie risorse finanziarie per la 
copertura della spesa relativa ai servizi di cui sopra per un totale di € 2.682,78 al Capitolo 3540 - 
Funzione 1 - Servizio 8 - Intervento 3 - Bilancio 2015, pluriennale anno 2016;

 Acquisito il CIG ai sensi della legge 136/2010; 

Considerato che, con riferimento alla vigente normativa in materia di anticorruzione (L. n° 190/2012 e 
D.P.R. 62/2013) non esistono situazioni di conflitto d'interesse, limitative o preclusive delle funzioni 
gestionali inerenti al procedimento oggetto del presente atto o che potrebbero pregiudicare l'esercizio 
imparziale delle funzioni del responsabile del procedimento che ha svolto funzioni istruttorie e 
proposto l'adozione del presente atto e del sottoscritto dirigente responsabile del settore che adotta 
l'atto finale;

DETERMINA

1. Assegnare i servizi alla ditta Golem Med s.r.l., in proroga a quanto fino ad oggi espletato, con 
decorrenza dal 01.01.2016 e fino al 29.02.2016: Fattura Elettronica e Conservazione Sostitutiva e 
manutenzione aggiornamento ed assistenza ai programmi Protocollo, Delibere / Determine / 
Ordinanze, Albo Pretorio on-line, Amministrazione Aperta, Anticorruzione art. 190, Gol Word, 
GolReports Portale Bussola Trasparente Standard per un importo complessivo di € 2.682,78;

2. Dare atto che il CIG collegato alla ditta Golem Med s.r.l. è il seguente: Z7717CF6F2;
3. Imputare la somma complessiva di €  2.682,78 sul Capitolo 3540 - Funzione 1 - Servizio 8 - 

Intervento 3 - Bilancio 2015, pluriennale 2016.
4. Pubblicare la presente determinazione sul sito Istituzionale dell'Ente nonché nella sezione 

Trasparenza ai sensi del D.Lgs. n° 33/2013.

IL DIRIGENTE 
RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to DOTT. MICHELE FRATINO



PARERE DI REGOLARITA' TECNICA
Sulla Presente Determinazione si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla Regolarità Tecnica ai sensi dell'art. 147- bis/1 
del T.U. della legge sull' Ordinamento degli Enti Locali (Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267).

Data: 28/12/2015 Il responsabile
f.to DOTT. MICHELE FRATINO 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
Sulla Presente Determinazione si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla Regolarità Contabile ai sensi dell'art. 147- 
bis/1 del T.U. della legge sull' Ordinamento degli Enti Locali (Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267).

Data: 28/12/2015 Il responsabile
f.to DOTT.SSA ADRIANA MARIA. TETI 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
Visto per la Regolarità Contabile attestante la copertura della spesa.

IMPEGNO IMPORTO CAPITOLO ESERCIZIO

Con l'attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, 
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267
Data: 28/12/2015

Il responsabile del Settore Finanziario
f.to DOTT.SSA ADRIANA MARIA TETI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N. 2649 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on Line per giorni 15 consecutivi dal 28/12/2015 al 12/01/2016

Data: 28/12/2015

Il responsabile della pubblicazione
f.to  ANGELA MARIA POLICARO


